1/2

Boletim de Serviços - ENCCEJA - Nº 08/2019

Pró-Reitoria de Ensino

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA – IFB, nomeado pela Portaria nº

601, de 06 de junho de 2013 publicada no Diário Oficial da União, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, torna público o Boletim de Serviços ENCCEJA n° 08/2019 da PREN, que versa sobre

certificação do Ensino Médio por meio do ENCCEJA - Exame Nacional para Certificação de Competências de
Jovens e Adultos, de acordo com o Guia de Certificação do INEP (abril de  2018).

SEQ. NOME CPF CAMPUS

1.  RONALDO SILVEIRA DA SILVA ***.043.231-** Estrutural

2.  CLESIO SILVIO PEREIRA FILHO ***.043.231-** Estrutural

3.  THALLES BRITO DA SILVA ***.762.581-** São Sebastião

4.  JOECY CARLA CIRILO DA SILVA ***.487.551-** São Sebastião

5.  DENILSA BARBOSA SOARES DE MENDONCA ***.085.951-** São Sebastião

6.  HELEN LUNI DA SILVA MARQUES ***.511.201-** São Sebastião

7.  LEON LUIZ SASTRE ***.092.151-** São Sebastião

8.  VANDO FERREIRA DA SILVA ***.772.573-** São Sebastião

9.  DENISE COSTA OLIVEIRA ***.375.453-** São Sebastião

10.  CELSO RIBEIRO PAZ ***.434.933-** São Sebastião

11.  VINICIUS NASCIMENTO VILELA ***.700.201-** São Sebastião

12.  LEONARDO VELOSO VERAS ***.647.771-** Recanto das Emas

13.  KELLY NONATO DE SOUSA ***.215.131-** Recanto das Emas

14.  KELLY CHRISTINNA SANTOS DE LIMA ***.672.791-** Recanto das Emas

15.  ANA PAULA PEREIRA PONTE ***.867.741-** Recanto das Emas

16.  JOSELMA DE SOUZA SILVA ***.236.091-** Recanto das Emas

17.  VINICIUS ALMEIDA DA SILVA ***.767.931-** Recanto das Emas

18.  DALILA COSTA MOREIRA ***.973.771-** Recanto das Emas

19.  FABIANA FERREIRA DA SILVA ***.911.311-** Recanto das Emas

20.  ELIAS FERREIRA DA SILVA ***.987.941-** Recanto das Emas

21.  ELAYNE DA SILVEIRA GALVAO ***.600.121-** Recanto das Emas

22.  MARIA LUISA RAMOS SOUSA ***.097.231-** Recanto das Emas

23.  MARIA DO PERPETUO SOCORRO MACEDO MORATO ***.353.311-** Recanto das Emas

24.  NAIARA DE SOUZA FERREIRA ***.617.521-** Recanto das Emas

25.  RAYANE PERPETUA SOUSA DOS SANTOS ***.981.211-** Recanto das Emas

26.  HELLEN MENEZES BEZERRA ***.595.221-** Recanto das Emas

27.  VANESSA DOS SANTOS SOUSA ***.268.483-** Recanto das Emas

28.  JANAINA BRUNA DA SILVA PEREIRA ***.534.371-** Recanto das Emas

29.  JESSICA KARLA COSTA DA SILVA ***.024.271-** Recanto das Emas

 2/2

30.  HIAGO LAURINDO DA SILVA ***.813.671-** Recanto das Emas

31.  BRUNA CARNEIRO DE SOUZA ***.424.771-** Recanto das Emas

32.  ALEXANDRE SOARES SANTOS ***.358.201-** Recanto das Emas

33.  DANIELE DE CASSIA AZEVEDO GODOI ***.114.921-** Recanto das Emas

34.  PHILIPE SANT ANA BARBOSA ***.022.981-** Recanto das Emas

35.  SANDRO LUIZ DA SILVA ***.690.378-** Recanto das Emas

36.  CLEBERSON MATHEUS FARIAS DE SOUZA ***.186.741-** Recanto das Emas

37.  WESLEY SIDNEY GOMES DA SILVA SANTOS ***.366.971-** Recanto das Emas

38.  ADRIANA RODRIGUES FERREIRA ***.755.087-** Recanto das Emas

39.  VANDERSON OVIDIO DORTA ***.919.621-** Recanto das Emas

40.  ELDA MIRIAN ANACLETO ESTIMA ***.857.811-** Recanto das Emas

41.  WANDERSOM DOURADO ROCHA ***.051.501-** Recanto das Emas

42.  DAYANE MARIA DE FARIA FORTUNATO ***.863.471-** Recanto das Emas

43.  LUCAS HENRIQUE SOUSA FEITOSA ***.696.031-** Recanto das Emas

44.  MATHEUS SILVA TORRES ***.978.351-** Recanto das Emas

45.  LEO JUNIOR NASCIMENTO DE OLIVEIRA ***.635.972-** Recanto das Emas

46.  TADEU FRANCISCO VIEIRA ***.749.556-** Recanto das Emas

47.  ISARLEI ALVES DA COSTA ***.816.301-** Recanto das Emas

48.  LUCIANA MATEUS ***.278.261-** Recanto das Emas

49.  KESSIA LORRANE SANTOS DE SA ***.691.111-** Recanto das Emas

50.  LUCAS HENRIQUE SOUSA FEITOSA ***.696.031-** Recanto das Emas

51.  LUIZ GABRIEL DO NASCIMENTO GONZAGA ***.642.521-** Recanto das Emas

52.  GUSTAVO KEVYN LOPES DA SILVA ***.907.111-** Recanto das Emas

53.  FILIPE JUNIO BRAGA ***.060.891-** Recanto das Emas

54.  MONIELLY BATISTA DOS SANTOS ***.713.081-** Recanto das Emas

Brasília, 04 de junho de 2019

Original Assinado

        Adilson Cesar de Araujo
Pró-Reitor de Ensino